PAGE

[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО

ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА

 [image: image2.png]

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ №  ____ - п

г. Петропавловск-Камчатский
                                          от «___» апреля 2017 года
	О внесении изменений в приказ Министерства транспорта и дорожного строительства Камчатского края от 28.03.2017 № 83-п

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в преамбулу приказа Министерства транспорта и дорожного строительства Камчатского края от 28.03.2017 года № 83-п, изложив его в следующей редакции:
«В соответствии с федеральным законом от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», законом Камчатского края от 11.06.2009 года № 285 «О полномочиях органов государственной власти Камчатского края в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности», постановлением Правительства Камчатского края от 26.03.2012 года № 157-П «Об утверждении Порядка осуществления временных ограничения или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения в Камчатском крае», в связи со снижением несущей способности конструктивных элементов автомобильных дорог, вызванных их переувлажнением»;
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 мая 2017 года.
Министр                                                                                                            В.В. Каюмов